



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 79 / 2021

MAPA COMPARATIVO EXCLUSIVO DO LOTE NUMERO: 0001-Artigos de limpeza e copa

Condicao de Pagamento.....: 5 dias uteis apos a emissao de NF.
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 10 dias
 Prazo de Execucao.....: 5 dias

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
1150	CAMPO VERDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E	12.100.109/0001-80
1917	SANDRA MARIA NUNES CANHOELLA	06.977.095/0001-84
890	SANIPRO HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	11.204.061/0001-97

Lote/Item	Fornecedor	Fornecedor
Quantidade	Valor Unitario	Valor Unitario
Uni.Med.	Quantidade	Quantidade
Descricao	Valor Total	Valor Total
	Marca	Marca
	Prazo	Prazo
0001/0001	SANIPRO HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	CAMPO VERDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LI
Quantidade 2,0000	Valor Unitario 42,5000	Valor Unitario 29,0000
und	Quantidade 2,0000	Quantidade 2,0000
Dispenser para copo descartave	Valor Total 85,00	Valor Total 58,00
	5 dias	5 dias
	SANDRA MARIA NUNES CANHOELLA	
	Valor Unitario 58,0000	
	Quantidade 2,0000	
	Valor Total 116,00	
	5 dias	
0001/0002	SANIPRO HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	CAMPO VERDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LI
Quantidade 4,0000	Valor Unitario 57,5000	Valor Unitario 39,2300
und	Quantidade 4,0000	Quantidade 4,0000
Dispenser para copo descartave	Valor Total 230,00	Valor Total 156,92
	5 dias	5 dias
	SANDRA MARIA NUNES CANHOELLA	
	Valor Unitario 62,0000	
	Quantidade 4,0000	
	Valor Total 248,00	
	5 dias	
0001/0003	SANIPRO HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	CAMPO VERDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LI
Quantidade 7,0000	Valor Unitario 63,9000	Valor Unitario 24,9000
und	Quantidade 7,0000	Quantidade 7,0000
Lixeira plastica, em formato q	Valor Total 447,30	Valor Total 174,30
	5 dias	5 dias
	SANDRA MARIA NUNES CANHOELLA	
	Valor Unitario 98,0000	
	Quantidade 7,0000	
	Valor Total 686,00	
	5 dias	

Sugestao por Menor Preco Unitario

1150 - CAMPO VERDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA

Lote/Item	Quantidade	Valor Unitario	Valor total do item	Observacoes
0001/0001	2,0000	29,0000	58,00	
0001/0002	4,0000	39,2300	156,92	
0001/0003	7,0000	24,9000	174,30	

Total do Fornecedor: 389,22

Valor da compra total com os menores precos unitarios: 389,22

Maximo Aparecido da Silva
 Presidente